

Bay Arch A/S

Holbergsgade 15, 5., 1057 København

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 43 39 21 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Christian Bay-Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bay Arch A/S Holbergsgade 15, 5. 1057 København
	CVR-nr.: 43 39 21 31
	Stiftet: 30. juni 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Bay-Jørgensen Eva Charlotte Bay-Jørgensen Christian Bay-Jørgensen
Direktion	Christian Bay-Jørgensen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af arkitektvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.729.969 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.482 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.729.969
1 Personaleomkostninger	-3.105.262
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-414.680
Driftsresultat	210.027
Øvrige finansielle omkostninger	-15.203
Resultat før skat	194.824
2 Skat af årets resultat	-50.342
Årets resultat	144.482
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	85.582
Disponeret i alt	144.482

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	3.150.000	3.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.150.000</u>	<u>3.500.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.842	42.304
4 Indretning lejede lokaler	18.420	23.025
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>410.262</u>	<u>65.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.560.262</u>	<u>3.565.329</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	140.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	398.800	0
Andre tilgodehavender	0	99.668
Tilgodehavender i alt	<u>538.800</u>	<u>99.668</u>
Likvide beholdninger	<u>2.015.212</u>	<u>2.670.183</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.554.012</u>	<u>2.769.851</u>
Aktiver i alt	<u>6.114.274</u>	<u>6.335.180</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/1 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overkurs ved emission	0	4.533.651
Overført resultat	4.619.233	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>5.078.133</u>	<u>4.933.651</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	394.890	393.168
Hensatte forpligtelser i alt	<u>394.890</u>	<u>393.168</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	14.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.720	243.861
Selskabsskat	48.620	0
Anden gæld	511.911	750.310
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>641.251</u>	<u>1.008.361</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>641.251</u>	<u>1.008.361</u>
Passiver i alt	<u>6.114.274</u>	<u>6.335.180</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs</u> <u>ved emis-</u> <u>sion</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	4.533.651	0	0	4.933.651
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	85.582	58.900	144.482
Overført til overført resultat	0	-4.533.651	4.533.651	0	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>4.619.233</u>	<u>58.900</u>	<u>5.078.133</u>

Noter

	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.817.297
Pensioner	244.759
Andre omkostninger til social sikring	<u>43.206</u>
	<u>3.105.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	48.620
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.722</u>
	<u>50.342</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver	
	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022	<u>3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0
Årets afskrivninger	<u>350.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>350.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.150.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2022	56.315	23.025
Tilgang	<u>409.613</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>465.928</u>	<u>23.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	14.011	0
Årets afskrivninger	<u>60.075</u>	<u>4.605</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>74.086</u>	<u>4.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>391.842</u>	<u>18.420</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.